

Коммерческое предложение на работы по монтажу системы видеонаблюдения (включены работы по монтажу СКУД и мест мониторинга)

обслуживание
компьютеров

№ п/п	Наименование	Ед.	Кол-во	Цена, руб	Сумма, руб	комментарий
Проектирование						
1.1	Эскиз проект, включая схемы расстановки, типовые решения и рабочую документацию. СКУД Видеонаблюдение Места мониторинга	усл.	1 (220 портов)	109 800,00	109 800,00	Эскиз проект в составе: - Структурная схема - План расположения оборудования и кабельных трасс После монтажа он дополняется: - Кабельный журнал - Фактической спецификацией
Монтажные работы СКУД						
2.1	Монтаж кабеля УТР *	м	470	130,00	61 100,00	Кабель на видеокамеры и контроллер СКУД
2.2	Монтаж кабеля СКУД*	м	800	130,00	104 000,00	
2.3	Монтаж гофры(затяжка в гофру)	м	1270	60,00	76 200,00	
2.4	Монтаж контроллера СКУД	шт	8	3 500,00	28 000,00	
2.6	Монтаж кнопок открытия/ кнопок аварийного выхода	шт	17	600,00	10 200,00	
2.7	Установка электромагнитного замка без внутреннего монтажа	шт	17	1 200,00	20 400,00	
2.8	Коммутация контроллера за одну группу выхода (одна дверь, один замок)	шт	8	2 000,00	16 000,00	
2.9	Монтаж алкотестера	шт	1	3 500,00	3 500,00	
2.10	Монтаж биометрического терминала	шт	1	2 000,00	2 000,00	
2.11	Коммутация алкотестера	шт	1	2 000,00	2 000,00	
2.12	Коммутация биометрического терминала	шт	1	2 000,00	2 000,00	
Монтажные работы Видеонаблюдение						
3.1	Монтаж/демонтаж камеры видеонаблюдения	шт	43	2 500,00	107 500,00	
3.2	Юстировка камеры видеонаблюдения	усл.	43	1 500,00	64 500,00	
3.3	Сборка оборудования за 1U	шт	6	500,00	3 000,00	
3.4	Монтаж видеосервера	шт	2	1 500,00	3 000,00	
3.3.	Монтаж кабеля УТР *	м	2580	130,00	335 400,00	
3.4	Монтаж гофры(затяжка в гофру)	м	2580	60,00	154 800,00	
Монтажные работы по организации мест мониторинга						
4.1	Установка и подключение рабочих станций	шт	3	1 500,00	4 500,00	
4.2	Монтаж телевизоров на кронштейны	шт	5	1 500,00	7 500,00	
ПНР						
5.1	Комплекс пусконаладочных работ по проверке физической работоспособности системы, за 1-н контроллер	шт	8	500,00	4 000,00	
5.2	Тестирование линий связи, прозвонка за 1-ну линию с маркировкой	шт	51	200,00	10 200,00	
5.3	Пусконаладочные работы по алкотестеру	шт	1	5 000,00	5 000,00	
5.4	Пусконаладочные работы по тремографу	шт	1	5 000,00	5 000,00	
Администрирование работы видеонаблюдение						
6.1	Настройка сервера видеонаблюдения	усл.	2	10 000,00	20 000,00	
6.2	Настройка расписания и режимов детекции камер	усл.	6	10 000,00	60 000,00	
6.3	Настройка коммутатора доступа	усл.	6	500,00	3 000,00	